Panini

4,75

Keuze uit: geitenkaas, tonijn, kip pesto of vegetarisch

tralis

Tosti ham/kaas met ketchup of curry
Tosti hawai met ketchup of curry

stokbrood warm

Stokbrood warm vlees
met rollade, pindasaus en gedroogde uitjes

Stokbrood Hawai met ham, kaas en ananas

Stokbrood gehaktbal
met pindasaus en gedroogde uitjes

Stokbrood hete kip
pittig gekruide kippenreepjes

‘Twee kroketten met bruin of wit brood
Gehaktbal met bruin of wit brood

Varkenshaas saté met bruin of wit brood

4,00
4,50

5,25

4,75

5,50

6,00

6,50
7,00

8,50

stokbroodjes koud

Stokbrood gezond
Stokbrood kipkerrie salade
Stokbrood tonijn salade
Stokbrood kaas

Stokbrood boerenham
Stokbrood carpaccio

2 sneden bruin of wit brood, 3 eieren en bolletje
huzarensalade

Uitsmijter ham
Uitsmijter kaas
Uitsmijter spek
Uitsmijter ham en kaas
Uitsmijter rollade

Uitsmijter ‘de Buren’
4 eieren, 3 sneden brood met ham, kaas,
rollade en bolletje huzarensalade

12-Uurtje
3 sneden brood met kroket, huzarensalade,
gebakken ei, ham en kaas

S
SIS
5,75
35
4,00
7,75

7,50
7,50
7,50
8,00
8,00

9,00

8,00




